CLUB DE GOLF LARRABEA
TORNEO P.V. DIA DE LA MUJER GOLFISTA

Fecha Listado: 07/06/2022
Hora Listado: 18:56:05

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LARRABEA)

CLASIFICACION 22 CATEGORIA (Desde 11,5 a 18,4) (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3
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27

ADARRAGA PICAZA, ESTHER
LLANOS URRUTIA, CRISTINA
PEREIRO ZABALA, ISABEL
FLORES MUGUIDA, TANIA
GOIENETXE BILBAO, AMAIA

CLUB

BASOZABAL

1ZKI

SAN SEBASTIAN
LAUKARIZ
LAUKARIZ

DONAMARIA-LESAGA CORNAGO, A BASOZABAL

AZCUE URQUIZA, MAY

AMIAS ALVAREZ, PATRICIA
ARBULU ELGUEZABAL, MARI CAR
LARREA LOPEZ-TAPIA, INES
FERNANDEZ ORTIZ, CELIA
BALDO SIERRA, BEATRIZ
RODAMILANS AREILZA, NATALIA
MORALES LAGE, DOLORES
SALINAS SOLANO, MARIA
FEIJOO EGUILLOR, SOFIA

SAN SEBASTIAN
LAUKARIZ
LAUKARIZ
NEGURI
URABURU GOLF
LAUKARIZ
NEGURI
LARRABEA
LAUKARIZ

RGC ZARAUZ

FERNANDEZ-MERAS MARTINEZ, O LAUKARIZ

EIZAGUIRRE AROCENA, MARINA
ARTIACH CAREAGA, ADELAIDA
IRUJO PETIT, MARINA
ALTOLAGUIRRE ORBE, CATINA
ACEBAL RODRIGUEZ, MONICA
SAN JOSE ELCOROIRIBE, MARGA
ARRIETA ARAMBURU, ISABEL
VIGURIA GARCIA-VAQUERO, ISA
ARTAMENDI IRIONDO, ROSA
ORBE MURUA, CASILDA

RGC ZARAUZ
NEGURI

SAN SEBASTIAN
SAN SEBASTIAN
FEDERACION VASC
RGC ZARAUZ

SAN SEBASTIAN
SAN SEBASTIAN
GOIBURU

SAN SEBASTIAN

HEX NVH NIV S Cat Hpu

17,3
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16,8
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15,9
16,6
17,2

16,5
17,1
12,5

14,3
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FECHA: 07/06/2022 CODIGO: VB0899999
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138Vuelta
4 TOT
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